

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Baškovce-vodovod-montážne práce - 1.etapa</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Plynroz		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 2 217,60	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 175 546,82	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 177 764,42	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 177 764,42	
				24 DPH 20,00 % z 177 764,42 35 552,88	
Pečiatka				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 213 317,30</b>	
				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Baškovce-vodovod-montážne práce - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Plynoz

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>024</b>	<b>Baškovce-vodovod-montážne práce - 1.etapa</b>	<b>177 764,42</b>	<b>35 552,88</b>	<b>213 317,30</b>	<b>0,00</b>	<b>177 764,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	1 - SO 201 - Výtláčné potrubie z obce Ohradzany	106 222,66	21 244,53	127 467,19	0,00	106 222,66	0,00	0,00	0,00
2	2 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1	42 889,26	8 577,85	51 467,11	0,00	42 889,26	0,00	0,00	0,00
3	3 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3	28 652,50	5 730,50	34 383,00	0,00	28 652,50	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>177764,42</b>	<b>35552,88</b>	<b>213 317,30</b>	<b>0,00</b>	<b>177 764,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Baškovce-vodovod-montážne práce - 1.etapa  
 Objekt: 1 - SO 201 - Výtlačné potrubie z obce Ohradzany

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval: Plynroz  
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>D1</b>		<b>Práce HSV</b>				<b>106 222,66</b>	<b>0,000</b>
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>26 451,00</b>	<b>0,000</b>
	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov. lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m <sup>3</sup> /m	m	2 939,000	9,00	26 451,00	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>14 996,83</b>	<b>0,000</b>
	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	293,900	48,55	14 268,85	0,000
	452311131.S	Utesnenie chráničky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m <sup>3</sup>	0,520	99,00	51,48	0,000
	462511270.S	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m <sup>3</sup>	15,000	45,10	676,50	0,000
<b>5</b>		<b>SPEVNEŇÉ PLOCHY</b>				<b>1 080,40</b>	<b>0,000</b>
	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	10,000	9,04	90,40	0,000
	593810000100.S	Cestný panel IZD 200/100/15 JP 6 ton, lxšxv 2000x1000x150 mm	ks	5,000	198,00	990,00	0,000
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>				<b>22 843,28</b>	<b>0,000</b>
	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	2 949,000	0,94	2 772,06	0,000
	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2 949,000	0,73	2 152,77	0,000
	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2 949,000	5,05	14 892,45	0,000
	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 - bez dodávky	m	2 949,000	0,35	1 032,15	0,000
	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou - bez dodávky	m	2 949,000	0,25	737,25	0,000
	899912102.S	Montáž oceľových chráničiek D 219x10	m	10,000	38,61	386,10	0,000
	142110003400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 10 mm, ozn. 11 353.0	m	10,000	61,38	613,80	0,000
	899912111.S	Oceľové objímky (pojazdné sedlá) z pásov. ocele na zasunutie potrubia do chráničky montované na potrubie DN od 50 do 100	ks	10,000	25,67	256,70	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>40 851,15</b>	<b>0,000</b>
	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 228,606	33,25	40 851,15	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>106 222,66</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Baškovce-vodovod-montážne práce - 1.etapa  
 Objekt: 2 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Plynroz

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>D1</b>		<b>Práce HSV</b>				<b>42 889,26</b>	<b>0,000</b>
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>6 651,00</b>	<b>0,000</b>
	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	739,000	9,00	6 651,00	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>3 587,85</b>	<b>0,000</b>
	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	73,900	48,55	3 587,85	0,000
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>				<b>5 409,48</b>	<b>0,000</b>
	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	739,000	0,94	694,66	0,000
	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	739,000	0,73	539,47	0,000
	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	739,000	5,05	3 731,95	0,000
	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 - bez dodávky	m	739,000	0,35	258,65	0,000
	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou - bez dodávky	m	739,000	0,25	184,75	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>27 240,93</b>	<b>0,000</b>
	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	819,276	33,25	27 240,93	0,000
<b>Celkom</b>						<b>42 889,26</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Baškovce-vodovod-montážne práce - 1.etapa

Objekt: 3 - SO 207 - Zásobná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Plynroz

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>D1</b>		<b>Práce HSV</b>				<b>28 652,50</b>	<b>0,000</b>
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>4 221,00</b>	<b>0,000</b>
	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov. lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m <sup>3</sup> /m	m	469,000	9,00	4 221,00	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>2 328,58</b>	<b>0,000</b>
	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	46,900	48,55	2 277,00	0,000
	452311131.S	Utesnenie chráničky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m <sup>3</sup>	0,521	99,00	51,58	0,000
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>				<b>4 762,88</b>	<b>0,000</b>
	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	479,000	0,94	450,26	0,000
	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	479,000	0,73	349,67	0,000
	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	479,000	5,05	2 418,95	0,000
	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 - bez dodávky	m	479,000	0,35	167,65	0,000
	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou - bez dodávky	m	479,000	0,25	119,75	0,000
	899912102.S	Montáž oceľových chráničiek D 219x10	m	10,000	38,61	386,10	0,000
	142110003400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 10 mm, ozn. 11 353.0	m	10,000	61,38	613,80	0,000
	899912111.S	Oceľové objímky (pojazdné sedlá) z pásov. ocele na zasunutie potrubia do chráničky montované na potrubie DN od 50 do 100	ks	10,000	25,67	256,70	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>17 340,04</b>	<b>0,000</b>
	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	521,505	33,25	17 340,04	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>28 652,50</b>	<b>0,000</b>